târgul Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 20 oor., pe şase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe şase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele, cât şi inserţiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 79. Braşov, Sâmbătă 7 (20) Aprilie 1907.

Justă despre libertatea pressei.
Oamenii coaliţiei dela putere s’au

îndrăgit în tot felul de reforme, nu
mai la acele reforme nu se gândesc,
pentru cari au luat faţă cu coroana
obligământul de a le realiza. încă
n’au terminat cu fatala reformă şco
lară şi acum se gândesc la o nouă
lege de pressă.